МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

№ 898 - ОД

О присвоении спортивных разрядов

Присвоить спортивные разряды:

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255,  п р и к а з ы в а ю:

от 08.10.2024

Кандидат в мастера спорта по Парашютному спорту:
Воробьеву Вячеславу Юрьевичу

Региональная общественная организация «Федерация парашютного спорта
Кемеровской области»

Кандидат в мастера спорта по Пауэрлифтингу:
Гранкину Антону Владимировичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного
образования»спортивная школа №1»

Кандидат в мастера спорта по Пауэрлифтингу:
Гурскому Игорю Олеговичу

Президент Кемеровской областной общественной организации «Федерация
пауэрлифтинга Кемеровской области»

Кандидат в мастера спорта по Пауэрлифтингу:
Койнову Алексею Александровичу

Президент Кемеровской областной общественной организации «Федерация
пауэрлифтинга Кемеровской области»

Кандидат в мастера спорта по Пауэрлифтингу:
Конончику Прохору Артуровичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного
образования»спортивная школа №1»

Галина Юрьевна Варламова

Кандидат в мастера спорта по Пауэрлифтингу:
Новикову Павлу Андреевичу

Президент Кемеровской областной общественной организации «Федерация
пауэрлифтинга Кемеровской области»

Кандидат в мастера спорта по Пауэрлифтингу:
Павловой Юлии Вячеславовне

Администрация тяжинского муниципального округа

Кандидат в мастера спорта по Пауэрлифтингу:
Погореловой Софье Евгеньевне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного
образования»спортивная школа №1»

Кандидат в мастера спорта по Пауэрлифтингу:
Смагину Павлу Павловичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного
образования»спортивная школа №1»

Кандидат в мастера спорта по Пауэрлифтингу:
Стибунову Дмитрию Артемовичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва «Олимп»

Кандидат в мастера спорта по Пауэрлифтингу:
Струнину Леониду Андреевичу

Президент Кемеровской областной общественной организации «Федерация
пауэрлифтинга Кемеровской области»

Кандидат в мастера спорта по Плаванию:
Кораблину Антону Юрьевичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация плавания
Кузбасса»

Кандидат в мастера спорта по Плаванию:
Новаку Роману Владимировичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация плавания
Кузбасса»

Кандидат в мастера спорта по Плаванию:
Скрипаченко Александру Антоновичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация плавания
Кузбасса»

Галина Юрьевна Варламова

Кандидат в мастера спорта по Плаванию:
Сырчину Богдану Денисовичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация плавания
Кузбасса»

Кандидат в мастера спорта по Плаванию:
Черных Родиону Александровичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация плавания
Кузбасса»

Кандидат в мастера спорта по Практической стрельбе:
Водвуду Виктору Зеновьевичу

Региональное отделение общероссийской спортивной общественной организации
«Федерация практической стрельбы россии» «Федерация практической стрельбы
Кемеровской области»

Кандидат в мастера спорта по Рыболовному спорту:
Антоненко Дмитрию Алексеевичу

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация рыболовного
спорта Кузбасса»

Кандидат в мастера спорта по Рыболовному спорту:
Урнтаеву Руслану Батыркановичу

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация рыболовного
спорта Кузбасса»

Кандидат в мастера спорта по Рыболовному спорту:
Урнтаевой Анне Анатольевне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация рыболовного
спорта Кузбасса»

Кандидат в мастера спорта по Самбо:
Поморцевой Кристине Викторовне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2»

Кандидат в мастера спорта по Самбо:
Фролову Кириллу Антоновичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа» им.л.к.немчанинова

Кандидат в мастера спорта по Спорту сверхлегкой авиации:
Ершову Сергею Михайловичу

Региональная общественная организация «Федерация спорта сверхлегкой
авиации Кемеровской области»
Галина Юрьевна Варламова

Кандидат в мастера спорта по Спорту слепых:
Нениловой Светлане Сергеевне

Кемеровское региональное отделение общероссийской общественной
физкультурно-спортивной организации «Федерация спорта слепых»

Кандидат в мастера спорта по Спортивному ориентированию:
Басовой Ирине Евгеньевне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного
ориентирования»

Кандидат в мастера спорта по Спортивному туризму:
Баженову Павлу Викторовичу

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация спортивного
туризма»

Кандидат в мастера спорта по Стрельбе из лука:
Григорьевой Оксане Борисовне

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
стрельбы из лука Кемеровской области - Кузбасса»

Кандидат в мастера спорта по Триатлону:
Аксенову Дмитрию Александровичу

Региональная общественная организация «Федерация триатлона Кемеровской
области»

Кандидат в мастера спорта по Триатлону:
Маркидонову Дмитрию Сергеевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»

Кандидат в мастера спорта по Триатлону:
Сенафонкину Роману Анатольевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»

Кандидат в мастера спорта по Художественной гимнастике:
Смердиной Еве Андреевне

Региональная общественная организация «Федерация художественной
гимнастики Кемеровской области»

Кандидат в мастера спорта по Художественной гимнастике:
Филоненко Полине Дмитриевне

Региональная общественная организация «Федерация художественной
гимнастики Кемеровской области»

Галина Юрьевна Варламова

Министр Мяус Сергей Анатольевич

Галина Юрьевна Варламова

	sign_position:
		2024-10-11T15:42:55+0700